COMUNE DI
Nﬂfﬂéﬁﬁﬂw
bdonn .

Vibo Valeotis
SERVIZIO AMMINISTRATIVO
DETERMINA N. 32 DEL 03/04/2019
Oggetto: Premio Cascella. Liquidazione fattura. - CIG: ZBD26CDCCE

L’anno duemiladiciannove, il giorno tre del mese di aprile, nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Visto il Decreto del Sindaco n. 6 del 22/11/2017 col quale, il sottoscritto & stato nominato Responsabile
del Servizio Amministrativo;

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento di Contabilita approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 37 del
30/10/1997;

Vista la fattura n. 2/PA del 27/02/2019 di € 426,98 riferita alla fornitura di manifesti ed inviti utilizzati
per la manifestazione denominata “Premio Cascella”, presentata dalla ditta “TLM di Mele Marco sas” con
sede in Via Gramsci, 5, Serra San Bruno (VV), partita IVA 02308660790;

Vista la propria determina n. 79 del 27/12/2018 avente per oggetto “Premio Cascella. Impegno di spesa”,
con la quale veniva impegnata la somma di € 2.927,00 sul Capitolo n. 1485, del bilancio 2018;

Preso atto:

-dell’esecuzione della fornitura;

-dell’acquisizione del DURC, dei certificati penali e carichi pendenti, delle clausole del protocollo di
legalita sottoscritto con la Prefettura di Vibo Valentia in data 08/11/2017,;

-della richiesta di informativa antimafia ai sensi dell’art. 91 del D. Lgs. N. 159/2011 e ss. mm. ii.
presentata in data 15/01/2019;

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione della fattura di cui sopra,
DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

Di liquidare la somma di € 426,98, a saldo della fattura n. 2/PA del 27/02/2019, alla ditta “TLM di Mele
Marco sas” con sede in Via Gramsci, 5, Serra San Bruno (VV), partita IVA 02308660790;

Di trasmettere copia del presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza;

Di dare atto che il presente atto diviene esecutivo con ’acquisizione dell’atto di liquidazione;

1l Responsabile del S iZio Amministrativo
Salvatdrg’ Mdrtino
A Ut




COMUNE DI NARDODIPACE

(Provincia di Vibo Valentia)

Cod. Fisc. e P.lva 00319140794

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn edr kR kot

=**Allegato all'atto*****
NARDODIPACE, li 05-04-2019

Responsabile:
ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 ¢.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1485 Art.0 a RESIDUI 2018
Cod. Bil. (05.02-1.10.99.99.999) Altre spese correnti n.a.c.
Denominato SPESE PER LA PROMOZIONE CULTURALE E TURISTICA

Stanziamento Assestato: 2.927,00 Impegnato: 2.927,00 Da Impegnare: 0,00
IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE
NUMERO 113 del 31-12-2018 del 38 del 05-04-2019
CAUSALE PREMIO CASCELLA. IMPEGNO DI PREMIO CASCELLA. IMPEGNO DI
SPESA SPESA

ATTO SERVIZIO AMMINISTRATIVO Atto di Liquidazione

n. 79 del 27-12-2018 n. del n. 32 del 03-04-2019

Immed. Eseguibile/Esecutiva Immed. Eseguibile/Esecutiva
IMPORTI AL 2.927,00 0,00 427,00
05-04-2019
0,00 0,00 | Residuo da liquidare al 05-04-2019:

Fornitore: TLM F.Ili MELE

Importo della liquidazione 427,00

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo

2/PA 27-02-2019 [(302) TLM F.lli 426,98
MELE
Totale da liquidare]| 426,98
Parere sulla regolarita contabile Parere sulla regolarita tecnica
Accertata la regolarita Contabile, la Disponibilita sulla Voce di Bilancio, Accertata la regolarita] Tecnica del’ATTO, per quanto di
la Copertura Finanziaria, si esprime PARERE FAVOREVOLE (Art.49) competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE" (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

L"ﬂ' X



